DECISÃO COREN/RS Nº 033/15

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

Dispõe sobre as inscrições dos profissionais

transferidos de outros Corens.

O Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Sul -

COREN-RS, no uso da competência que lhe confere o artigo 15, inciso I da Lei n° 5.905

de 12 de julho de 1973, tendo em vista  o que consta na Resolução Cofen - 448/13 de

05/11/2013, dando cumprimento à deliberação do Plenário em sua 392ª Reunião

Ordinária de Plenária, realizada em 07/05/2015:

DETERMINA:

ARTIGO 1º -  A inscrição dos profissionais de enfermagem abaixo

relacionados transferidos de outros CORENs:

QUADRO I

INSCRIÇÃONOME

ADRIANO DA SILVA MARIA 1 0235568

AMANDA LETICIA DA SILVA DE ALMEIDA 2 0364946

ANA CAROLINA RAMOS PLASTINO 3 0314882

ANA LUISA MINETTO DA COSTA 4 0233643

ANA PAULA SOARES DOS REIS 5 0274539

CRISTIANE ISABEL BERRES 6 0214113

DAGMA GIOVANE BRAUN 7 0386132

DENIZE CIROLINI 8 0089460

FABIANA ALVES DA SILVA 9 0275040

GABRIELA ASCHIDAMINI 10 0419615

GEYLLANY MARQUES SANTOS 11 0407899

GRACIANE JACINTA SCHMITT 12 0139004

LUCIANA LONGHI FERREIRA 13 0203950

LUCIANE LEIMANN 14 0321248

MARA DEMONER GIORANELLI 15 0348042

MARILENE DE BONA 16 0104212

MARTA SCHLEE DE SOUSA 17 0137958

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 033/15

MICHELE DE MELO RAMIRES 18 0150266

ROSE MARA GALVAN DOS PASSOS DE SOUZA 19 0322531

SARA MARMETT 20 0383223

SIMONE CAROLINE CHIARADIA 21 0105140

TEREZINHA PAULINA DE CERQUEIRA 22 0277874

VIVIANE DE OLIVEIRA COSTA 23 0234877

QUADRO II

INSCRIÇÃONOME

ADRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 0201010

ADRIELE PEREIRA MACIEL FOLCHINI 2 0701876

AGUILHO MICHEL CALSON 3 0201727

ANDERSON ZUNINO 4 0791443

ANDREA DE MORAES RAMOS 5 0286859

BRUNA RODRIGUES GIRON 6 0218878

CLAUDETE DAS GRACAS PEREIRA DA SILVA 7 0911563

DEBORA LOPES FERREIRA 8 0471079

DENISE MACHADO GARCEZ 9 0138752

ELISANGELA MARTINS CARDOSO 10 0540637

ELIZABETH LUIZ DINIZ 11 0375922

ENERLETE DO NASCIMENTO 12 0152040

EUNICE DE SOUSA RODRIGUES 13 0145249

FABIANO DO PRADO BUENO 14 0215455

FRANCINE DA SILVA JACINTO 15 0271567

GEOVANNE FERNANDES DE SOUSA 16 0921349

JEFERSON DA COSTA ANDRE 17 0738513

JULIANA SILVA DE CARVALHO 18 0805365

LETICIA KARERINA DE OLIVEIRA SANTOS CECCHIN 19 0150968

MARLISE TERESINHA HAAG CARARA 20 0877587

NATHALIA PIRES DE SOUZA ARAUJO 21 0851136

RACHEL MARCELINO MOIANO 22 0769694

TATIANE CRISTINA FAGUNDES BASTOS 23 0688480

Porto Alegre, 07 de maio de 2015.

ARTIGO 2° - Esta decisão entrará em vigor na data de sua

assinatura, revogadas as disposições em contrário.

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL

Autarquia Federal - Lei n° 5.905/73

DECISÃO COREN/RS Nº 033/15

WILLI WETZEL JUNIOR

COREN-RS Nº 74.664

SECRETÁRIO

DANIEL MENEZES DE SOUZA

COREN-RS Nº 105.771

PRESIDENTE DO COREN-RS

SEDE: PORTO ALEGRE - AV. PLÍNIO BRASIL MILANO, 1155 - CEP 90520-002 - FONE/FAX (51) 3378.5500 - www.portalcoren-rs.gov.br - CAXIAS DO SUL -  RUA

PINHEIRO MACHADO, 2659 - SALA 602 - CEP 95020-172 - FONE (54) 3214.4711 - FAX 3220.4420 - PASSO FUNDO - RUA MORON, 1324 - SALA 703 - CEP 99010-031 –

FONE (54) 3317.2280 - FAX 3312.6777 - PELOTAS - RUA BARÃO DE SANTA TECLA, 583 - SALA 705 - CEP 96010-140 – FONE (53) 3272.2189 - FAX 3272.2026 - SANTA

CRUZ - RUA 28 DE SETEMBRO, 221 - SALA 504 - CEP 96810-042 – FONE (51) 3715.2011 - FAX 3715.2013 - SANTA MARIA - RUA PINHEIRO MACHADO, 2380 - SALA

704/Bl. A - CEP 97050-600 – FONE (55) 3225.2110 - FAX 3225.2210 - SANTA ROSA - RUA MINAS GERAIS, 55 - SALA 604 - CEP 98900-000 – FONE (55) 3512.3630 -

FAX 3512.6571 - URUGUAIANA - RUA 15 DE NOVEMBRO, 1426 - SALA 20 - CENTRO COMERCIAL SAN SEBASTIAN - CEP 97500-510 – FONE/FAX (55) 3411.9350.